
Fundusze Unia Europejska Europejskie ~~%ows%e. 
EuropeJski Fundusz Spoteczny

serce Polski 

Kotun, dnia 25.08.2017 r. 

Program R~gionalny 
I 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ZAMOWIENIA 

"PRZYGOTOWANIE, PRZEPROWADZENIE IORGANIZACJA 

UStUG SZKOLENIOWYCH,KURSOW ZAWODOWYCH I UStUG DORADCZYCH 

W PROJEKCIE "WZROST KOMPETENCJI NADZIEJJ\ NA SUKCES" 

Do udzielenia przedmiotowego zamowienia zastosowanie majq przepisy dotyczqce zamowien 

na ustugi spoteczne i inne szczegolne ustugi, 0 ktorych mowa w dziale III rozdziat VI ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych /tj. Oz. U. z 2015 r., poz. 2164 z poin. 

zm./. Wartosc zamowienia nie przekracza kwot okreslonych wart. 138g ust. 1, w zwiqzku 

z tym do udzielenia zamowienia majq zastosowanie przepisy art. 138 0 ust. 2 - 4 w/w ustawy. 

Informacja na podstawie art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz.2164 z poin.zm.) 

1.Przedmiot zamowienia: Przedmiotem zamowienia jest przygotowanie, przeprowadzenie 


i organizacja ustug szkoleniowych, kursow zawodowych i ustug doradczych uczestnikow 


projektu "Wzrost kompetencji nadziejq na sukces" realizowanego przez Gmin~ Kotun -


Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Kotuniu, Gmin~ Wisniew -Gminny Osrodek Pomocy 


Spotecznej w Wisniewie, Gmin~ Siedlce - Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Siedlcach , 


Gmin~ Skorzec - Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Skorcu, Gmin~ Wodynie - Gminny 


Osrodek Pomocy Spotecznej w Wodyniach, Gmin~ Mokobody - Gminny Osrodek Pomocy 


Spotecznej w Mokobodach, wspotfinansowanego ze srodkow Europejskiego Funduszu 


Spotecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Mazowieckiego 


na lata 2014-2020, Os priorytetowa IX Wspieranie wtqczenia spotecznego i walka 


z ubostwem, Dziatanie 9.1 Aktywizacja spoteczno-zawodowa osob wykluczonych 


i przeciwdziatanie wykluczeniu spotecznemu. 


2.Miejsce i termin otwarcia ofert: 


Otwarcie ofert odbyto si~ w Gminnym Osrodku Pomocy Spotecznej w Kotuniu, ul. Siedlecka 


56 C w dniu 25.08.2017 roku 0 godz.14.00. 


3.Kwota, jakCl ZamawiajClcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: 


Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajqcy podat kwot~, jakq zamierza przeznaczyc 


na sfinansowanie zamowienia w wysokosci: 277 915,00 zt brutto. 


Projekt nWzrost kompetencji nadziejq na sukcesn dofinansowany jest ze srodk6w Unii Europejskiej 
z Europejskiego Funduszu Spotecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Wojew6dztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 

http:godz.14.00


Fundusze Unia Europejska (.W)t.tz.owSz.s.
Europejskie 
Europejski Fundusz Spoteczny 

Program Regionalny serce Polski 

4.Lista ztozonych w terminie i otwartych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz ad res wykonawcy 

Cena (w zt) 

brutto 

Doswiadczenie Wykonawcy 
przeprowadzaniu szkolen /kursew 

w 

1. FIRMA B-CONSULTING 
Barttomiej G~barowski 

ul. Malczewskiego 1110k.49, 
35-114 Rzeszew 

277 300,00 zt co najmniej 5 ustug 

5. Termin wykonania zamewienia: do 30.06. 2018 roku, warunki ptatnosci zgodne z SIWZ. 

6. Dokumenty dotyczClce przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej. 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 
o kt6rej mowa wart. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiajqcemu oswiadczenie 0 przynaleznosci 
lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, 0 ktorej mowa wart. 24 ust. 1 pkt 
23. Wraz ze ztozeniem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawic dowody, ze powiqzania 
z innym wykonawcq nie prowadzq do zakt6cenia konkurencji w post~powaniu 0 udzielenie 
zamowienia. 

Wzer oswiadczenia jest zamieszczony na stronie BIP ZamawiajClcego - zatClcznik nr 8 do 
SIWZ. 

Projekt IIWzrost kompetencji nadziejq na sukcesll dofinansowany jest ze srodk6w Unii Europejskiej 
z Europejskiego Funduszu Spotecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Wojew6dztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 


